

---

## **pachet produse de birotica si papetarie**

I.D.: 58624692

---

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 942,80 RON - 942,80 RON

---

Descriere: Pix albastru 50 x 0,84 = 42 Pix pasta rosie 5 x 0,84 = 4,2 Marker permanent 15 x 2,5 = 37,5 Calculator birou 3 x 90 = 270 Marker permanent cu varf subtire 12 x 2,1 = 25,2 Perforator H30 2 x 22,5 = 45 Capsator C10 3 x 12,5 = 37,5 Evidentiator 22 x 1,95 = 42,9 Post-it mediu 15 x 1,95 = 29,25 Post-it 20\*50 29 x 4,5 = 130,5 Mine creion-0.7 7 x 3,5 = 24,5 Creioane 15 x 0,5 = 7,5 Folii PVC 300 x 0,09 = 27 Lipici solid -40g 10 x 5,5 = 55 Scotch mare 5 x 4,75 = 23,75 Fluid corector 18 x 2,5 = 45 Capse 24/6 18 x 0,75 = 13,5 Radiere 3 x 1,5 = 4,5 Buretiera 7 x 3,5 = 24,5 Plicuri A5 200 x 0,2 = 40 Elastice mari 3 x 4,5 = 13,5

---